BOMMHCBLKUI HauioHaNIbHUIA yHIBEPCUTET iMeHI Jleci YKpalHKn
———————————— PE3YJIbTATN BCTYMHUX BUNMPOBYBAHb

BonuHcbkui

CneuyiabBi«erb/©cBiTi«i‘iiporpama:
iMeHi Jleci YkpaiHku

OCBITHIN CUKLI<oMMiTHNX
dopma 4 ™ XK LW ovra<gydT

TecTyBaHHA»
BunpobyBaHHSA: --------—---——- J
AaTa:
Ne nn-6-

,1 ByHpa Apocnas lMeTpoBnuy

2 FepacnmeHko AHHa lOpiiBHa

3 AaHbKOo BikTopis OnekcaHgpiBHa

4 MenbHUK AHacTacia OnekcaHapiBHa
5 MenbHukK [iaHa puropisHa

6 HukoHuyk KaTepuHa OnekcaHapiBHa
7 OcTtanyuyk IBaH IBaHOBMY

8 TapaHiok OkcaHa AMUTpiBHA

9 XaBelb TeTAHa BikTopiBHa

10 Xnyp Onbra CepriiBHa

242 Typusm /7 Typusm

Marictp

3a04Ha

daxoBe BunpobyBaHHa/lTeo_242 Mar_2021
28.07.2021

Ne ek3. nucra bBan
9874947 195
9859227 165 (MepeHeceHHsA OLIHKN)
9347545 145
9958978 185 (MepeHeceHHsA OLiHKN)
9883752 135
9708901 200
10209627 -
9425161 145
9584953 160
9415216 175



